
2013.10.16

「はじめての革のおさいふ」 ストラップ付き長さいふ P.142～

＜ 訂正表 ＞

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。2013年6月に発行致しました
「はじめての革のおさいふ」の型紙に誤りがございました。読者の皆様ならびに関係者の皆様に
多大なるご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げ、ここに訂正させて頂きます。

本 体

φ3.6㎜

切り抜く

コインポケット

切り抜く角はハトメ抜きで丸くする

正

誤

コインポケット

切り抜く角はハトメ抜きで丸くする

本 体

φ3.6㎜

切り抜く

コインポケット•本体型紙の角の大きさが誤っておりました。
※以下の型紙は200％に拡大してご使用ください


